

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2298d
Stavba: Zázemí pro městskou knihovnu Benešov-typový nábytek

KSO:
Misto: Benešov

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

Zadavatel:
Město Benešov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Bláha ús,s.r.o.

IČ: 27940195
DIČ: CZ27940195

Projektant:
Ateliér Jasné s.r.o., Praha 1

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 756 430,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 756 430,00	Výše daně 788 850,30
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 545 280,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2298d

Místo: **Benešov**

Zadavatel: Město Benešov

Uchazeč: Bláha ús,s.r.o.

Datum:23. 12. 2024

Projektant: Atelier JASIE s.r.o., Praha 1

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Stavba: Zázemí pro městskou knihovnu Benešov-typový nábytek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 756 430,00	4 545 280,30
001	Objekt knihovny	3 756 430,00	4 545 280,30
001-08	Vybavení interiéru	3 756 430,00	4 545 280,30
001-08-01	Knihovnický nábytek	3 756 430,00	4 545 280,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zázemí pro městskou knihovnu Benešov-typový nábytek
Objekt:
001 - Objekt knihovny
Soupis:
001-08 - Vybavení interiéru
Úroveň 3:
001-08-01 - Knihovnický nábytek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Benešov

Uchazeč:
Bláha ús,s.r.o.

Projektant:
Ateliér Jasné s.r.o., Praha 1

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27940195
DIČ: CZ27940195

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 756 430,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 756 430,00	21,00%	788 850,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 545 280,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí pro městskou knihovnu Benešov-typový nábytek
Objekt: 001 - Objekt knihovny
Soupis: 001-08 - Vybavení interiéru
Úroveň 3: 001-08-01 - Knihovnický nábytek

Místo:
Zadavatel: Město Benešov
Uchazeč: Bláha ús,s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant: Ateliér Jasně s.r.o.,
Praha 1
Zpracovatel: Ing. Lenka Konečná

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 756 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí pro městskou knihovnu Benešov-typový nábytek

Objekt: 001 - Objekt knihovny

Soupis: 001-08 - Vybavení ineteriérů

Úroveň 3: 001-08-01 - Knihovnický nábytek

Místo: Datum: 23. 12. 2024

Zadavatel: Město Benešov Projektant: Ateliér Jasně s.r.o.,

Uchazeč: Bláha ús,s.r.o. Zpracovatel: Praha 1

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 756 430,00	
1	K	1K	POJÍZDNÝ REGÁL	ks	3,000	485 760,00	1 457 280,00	
P			Poznámka k položce: Posuvný regálový systém Kolejnice zalíty do podlahy posuv ovládacím volantem plně rámy světle šedé RAL 7035 police světle šedé RAL 7035 čelní stěna světle šedá RAL 7035					
2	K	2K	KNIHOVNICKÝ VOZÍK	ks	4,000	4 700,00	18 800,00	
P			Poznámka k položce: Celokovový vozík se dvěma volně loženými košíky které lze z vozíku sejmout a použít na odkládání knih. barva: světle šedá Celková šířka: 66,5 cm Celková hloubka: 36 cm Výška bez koleček: 76/ 86 cm Průměr koleček: 10 cm Velikost košíků: 56 x 36,5 cm, výška 10,5 cm					
3	K	3K	REGÁLOVÁ STĚNA	ks	1,000	174 000,00	174 000,00	
P			Poznámka k položce: Jednostranný regál přes celou stěnu 9 polic Dřevěný korpus - síla 25mm, laminovaná DTD, barva šedá dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C Kovové díly: prášková barva bílá RAL 9010, kovové police stavitelné: hloubka 250 mm zavětrování regálů - pevná zářadová deska tl. 18 mm. záda - laminovaná DTD, barva šedá dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C dolíšťováno ke stěnám a ke stropu					
4	K	4K	OBOUSTRANNÝ REGÁL	ks	7,000	102 100,00	714 700,00	
P			Poznámka k položce: v. 1820 mm 6 polic Dřevěný korpus - síla 25mm lamino NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C Kovové díly: prášková barva bílá RAL 9010 police: hloubka 250 mm					
5	K	5K	ÚLOŽNÝ DÍL	ks	1,000	25 600,00	25 600,00	
P			Poznámka k položce: Dřevěný korpus - síla 18mm lamino NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C úchytky na dvířkách skříněk černé kruhová zápusná elektro zásuvka 230 průměr 115mm, hl. 40mm, černá					
6	K	6K	REGÁLOVÁ STĚNA	ks	1,000	137 600,00	137 600,00	
P			Poznámka k položce: Jednostranný regál dl. 13000 mm, v. 2100 mm, š. 270 mm 7 polic Dřevěný korpus - síla 25mm, laminovaná DTD barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C Kovové díly: prášková barva bílá RAL 9010 police: hloubka 250 mm zavětrování regálů - pevná zářadová deska tl. 18 mm. barva šedá dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C					
7	K	7K	KNIHOVNICKÝ VOZÍK	ks	4,000	4 700,00	18 800,00	
P			Poznámka k položce: Celokovový vozík se dvěma volně loženými košíky které lze z vozíku sejmout a použít na odkládání knih. barva: světle šedá Celková šířka: 66,5 cm Celková hloubka: 36 cm Výška bez koleček: 76/ 86 cm Průměr koleček: 10 cm Velikost košíků: 56 x 36,5 cm, výška 10,5 cm					
8	K	8K	ÚLOŽNÝ DÍL S OBRAZOVKOU	ks	1,000	66 450,00	66 450,00	
P			Poznámka k položce: Dřevěný korpus - síla 18mm lamino NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C úchytky na dvířkách skříněk černé hranaté držák na TV					
9	K	9K	ÚLOŽNÝ DÍL	ks	1,000	66 150,00	66 150,00	
P			Poznámka k položce: Dřevěný korpus - síla 18mm lamino NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C úchytky na dvířkách skříněk černé kruhová zápusná elektro zásuvka 230 průměr 115mm, hl. 40mm, černá					
10	K	10.K	ÚLOŽNÝ DÍL	ks	1,000	28 600,00	28 600,00	
P			Poznámka k položce: Dřevěný korpus - síla 18mm lamino NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C úchytky na dvířkách skříněk černé kruhová zápusná elektro zásuvka 230 průměr 115mm, hl. 40mm, černá					
11	K	11K	HRABADLO	ks	9,000	5 800,00	52 200,00	
P			Poznámka k položce: mobilní provedení silikonová kolečka s možností aretace Dřevěný korpus - síla 18mm, laminovaná DTD barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C					
12	K	12K	REGÁLOVÁ STĚNA	ks	1,000	185 100,00	185 100,00	
P			Poznámka k položce: Jednostranný regál přes celou stěnu 8 polic Dřevěný korpus - síla 25mm, laminovaná DTD, barva šedá dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C Kovové díly: prášková barva bílá RAL 9010, kovové police stavitelné: hloubka 250 mm zavětrování regálů - pevná zářadová deska tl. 18 mm. záda - laminovaná DTD, barva šedá dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C dolíšťováno ke stěnám a ke stropu kruhová zápusná elektro zásuvka 230, průměr 115mm, hl. 40mm, černá úchytky na dvířkách skříněk černé hranaté					
13	K	13K	OBOUSTRANNÝ REGÁL	ks	3,000	85 850,00	257 550,00	
P			Poznámka k položce: oboustranný regál, v. 1520 mm, dl. 5275 mm, š. 540 mm 5 polic Dřevěný LAMINO korpus - síla 25mm BARVA NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C Kovové díly: prášková barva bílá RAL 9010 police kovové stavitelné: hloubka 250 mm zavětrování regálů - kovový zpevňovací rám					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	14K	HRABADLO	ks	4,000	6 350,00	25 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> mobilní provedení silikonová kolečka s možností aretace Dřevěný korpus - síla 18mm, laminovaná DTD barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C					
15	K	15K	ÚLOŽNÝ PROSTOR	ks	1,000	31 600,00	31 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> laminovaná DTD, tl. 18mm barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C kabelová průchodka kovová černá otevrává dvířka úchytky na dvířkách skříněk černé hranaté vnitřní dvě police					
16	K	16K	ÚLOŽNÝ PROSTOR	ks	1,000	30 800,00	30 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> laminovaná DTD, barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C police i stojiny tl. 25mm záda tl. 18mm					
17	K	17K	PRACOVNÍ PULT	ks	1,000	73 450,00	73 450,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> laminovaná DTD, barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C horní deska: lamino tl. 24mm, ABS hrana, 2x pevný policový díl: lamino tl. 18mm, ABS hrana, 4x výsuvný policový díl: lamino tl. 18mm, ABS hrana, mřížka: větrací mřížka 100x1000mm, přírodní hliník kolečka: přístrojové pojezdové kolečko plastové černé průměr kola 100mm, velikost desky 60x60mm					
18	K	18K	ÚLOŽNÝ PROSTOR	ks	1,000	52 350,00	52 350,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> laminovaná DTD, ABS hrana barva dle NCS S 3000-N, Pantone warm grey 6 C úchytky na dvířkách skříněk černé hranaté 5 stavitelných polic					
19	K	Pol245	Montáž	ks	1,000	195 000,00	195 000,00	
20	K	Pol246	Doprava	ks	1,000	145 000,00	145 000,00	